ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 31321300-5, 31321400-7, 45314310-7 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2018/S 066-148068  

Προϋπολογισμός Έργου:  

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου είναι τριακόσια δέκα εκατομμύρια εκατόν πέντε 

χιλιάδες ευρώ (€310.105.000) χωρίς ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία €310.000.000 + αξία δικαιώματος 

προαίρεσης €105.000). 

2. Ο προϋπολογισμός του Έργου ανά τμήμα ανέρχεται σε:  

- Πρώτο τμήμα του Έργου συνολικού προϋπολογισμού (141.000.000,00€) εκατό 

σαράντα ένα εκατομμύρια ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.:  

- Κύκλωμα υποβρυχίου καλωδίου και υπόγεια καλωδιακά συστήματα, 
προϋπολογισμού (140.930.000,00€) εκατό σαράντα  εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα 
χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.  

http://www.admie.gr/

- Δεκαετής συντήρηση και τεχνική υποστήριξη για το σύστημα κατανεμημένης 
αναγνώρισης θερμοκρασίας (Distributed Temperature Sensing System) και δυναμικού 
υπολογισμού μεταφορικής ικανότητας καλωδίου (Dynamic Cable Rating), 
προϋπολογισμού  (70.000,00€) εβδομήντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 
- Δεύτερο τμήμα του Έργου συνολικού προϋπολογισμού (127.000.000,00€) εκατό 

είκοσι επτά εκατομμύρια ευρώ, χωρίς ΦΠΑ:  

- Κύκλωμα υποβρυχίου καλωδίου, προϋπολογισμού (126.930.000€) εκατό είκοσι έξι 

εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Δεκαετής συντήρηση και τεχνική υποστήριξη για το σύστημα κατανεμημένης 

αναγνώρισης θερμοκρασίας (Distributed Temperature Sensing System) και δυναμικού 

υπολογισμού μεταφορικής ικανότητας καλωδίου (Dynamic Cable Rating), 

προϋπολογισμού (70.000,00€) εβδομήντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.             

-  Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

- Τρίτο τμήμα του Έργου συνολικού προϋπολογισμού (42.000.000,00€)  σαράντα δύο 

εκατομμύρια ευρώ, χωρίς ΦΠΑ: 

- Υπόγειο καλωδιακό σύστημα, προϋπολογισμού (41.930.000,00€)  σαράντα ένα 

εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

- Δεκαετής συντήρηση και τεχνική υποστήριξη για το σύστημα κατανεμημένης 

αναγνώρισης θερμοκρασίας (Distributed Temperature Sensing System) και δυναμικού 

υπολογισμού μεταφορικής ικανότητας καλωδίου (Dynamic Cable Rating), 

προϋπολογισμού (70.000,00€) εβδομήντα χιλιάδες ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.